型号
额定
容量
(KVA)
额定电
压
(KV)
联
结
组
别
空
载
损
耗
(W)
负载
损耗
(W)
阻
抗
电
压
(%)
空
载
电
流
(%)
油
重
(kg)
总
重
(kg)
外形尺寸(mm)
高
压
低
压
L W H H1 E M N
吊高
(mm)
S10-315/10 315
11
10.5
10
6
0.4
Y.
yn0
720 3450 4 1.8 260 1400 1250 610 1590 1330 550 200 120 3100
S10-400/10 400 870 4200 4 1.5 300 1600 1390 730 1710 1460 660 200 120 3300
S10-500/10 500 1030 4950 4 1.5 390 1830 1540 800 1660 1380 660 250 120 3300
S10-630/10 630 1250 5800 4.5 1.3 460 2250 1780 850 1830 1460 820 200 120 3600
S10-800/10 800 1400 7500 4.5 1.3 510 2600 1980 910 2160 1580 820 300 120 3600
S10-
1000/10
1000 1700 9200 4.5 1.0 660 2950 2350 1020 2360 1780 820 300 170 3900
S10-
1250/10
1250 2000 11000 4.5 1.0 700 3560 2490 1150 2480 1900 820 300 170 4000
S10-
1600/10
1600 2400 14000 4.5 1.0 820 4260 2570 1270 2610 2020 820 300 170 4100